
   افزایش 
۴۷درصدی 
پرداخت 
تسهیلات‌ازدواج در 
خراسان رضوی  
صفایی نیکو، دبیر 
شورای هماهنگی 
بانک‌های خراسان 
رضوی در خصوص 
تعداد تسهیلات ازدواج 
گفت: تا پایان خرداد 
امسال در مجموع 
۲۳هزار و ۳۰۱ پرونده 
برای دریافت تسهیلات 
ازدواج تشکیل شده که از 
این تعداد ۱۴هزار و ۱۸۲ 
فقره وام پرداخت شد که 
حدود ۴۷درصد افزایش 
داشته است.

خراسان رضوی

سمانه محمدزاده ثانی: 
مــدیــر یــک شــرکــت تولیدی 
ــال  ــنـــد کــــه حـــــــدود ۱۰ سـ قـ
اســت فعالیت خــود را آغــاز 
ــرده معتقد اســـت برخی  ــ ک
ــای آنــکــه  تــصــمــیــمــات بـــه جــ
مــانــع‌زدایــی از تولید داشــتــه بــاشــد مانع‌زایی 
می‌کند و باید حمایت‌های بیشتری از تولید 
صورت بگیرد تا شاهد رونق اقتصاد و اشتغال 

باشیم.
مهرداد اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار 
کرد: در سال‌های گذشته قند تولیدی شرکت، 
بــه اســتــان‌هــای فــارس و بندرعباس نیز صــادر 
می‌شد ولی اکنون به دلیل افزایش کرایه حمل 
بار و نبود چغندرقند در داخل استان، واردات 
شکر از بندرعباس انجام می‌شود به همین دلیل 
هزینه‌ها افزایش یافته و برای ما مقرون به‌صرفه 

نیست.
وی در پاسخ به اینکه آیا افزایش قیمت شکر 
تأثیری در میزان تولیدات ایــن شرکت داشته 
یا خیر گفت: بله افزایش قیمت شکر موجب 
ــه‌طــوری که  کــاهــش تــولــیــدات مــا شــده اســت ب
شکری که پیش از افزایش قیمت‌ها 11 هــزار و 
500 خریداری می‌شد اکنون 18هزار تومان در هر 

کیلوگرم در بازار هم پیدا نمی‌شود.
این تولیدکننده ادامه داد: اکنون سهمیه شکر 
در خراسان رضوی برای هر کارخانه ۵۰۰تن است 
در حالی که سهمیه خراسان شمالی در مجموع 

۳۳ تن است.
اکبری عدم ثبات مدیریت را یکی از مشکلات 
عمده واحد‌های صنعتی خراسان شمالی عنوان 

کرد و افزود: متأسفانه سیستم‌های این استان 
»راه ننداز« هستند. همیشه سعی کرده‌ام خود 
را درگیر دستگاه‌های اجرایی نکنم زیــرا قطعاً 

مشکلاتی را برای ما ایجاد خواهند کرد.
وی ادامه داد: با گذشت 18 سال از استان شدن 
خراسان شمالی متأسفانه مسئولان ما دیدگاه 
یک استان را ندارند و به عنوان یک شهرستان 
به این استان نگاه می‌کنند. بنده بارها گفته‌ام 
اگر این کارگاه تولیدی قند خود را در مرز استان 
خــراســان رضــوی و خــراســان شمالی احـــداث و 
ــدازی می‌کردم بی‌شک پیشرفت بسیاری  راه‌ان

داشتم.
ــن اســتــان نــیــاز بــه مــدیــران  اکــبــری بــیــان کـــرد: ای
دلسوزی دارد تا بــرای افزایش سهمیه، جذب 
سرمایه‌گذار و پیگیری مشکلات به تهران بروند 
تا حق مردم این استان را بگیرند و تا زمانی که 
دیدگاه بزرگی نداشته باشند این استان پیشرفت 

نخواهد کــرد. نکته دیگر اینکه شــرایــط بــرای 
حضور سرمایه‌گذاران خــارج از استان مهیا و 
وسوسه‌کننده نیست در صورتی که اگر متولیان 
حوزه صنعت و تولید به واحدهای موجود استان 
توجه کنند و آن‌هــا تــولــیــدات خــود را افزایش 
ــودآور بــودن  دهند بی‌تردید موجب تبلیغ سـ
سرمایه‌گذاری در استان و عاملی بــرای جذب 
سرمایه‌گذار خواهد شد. اما متأسفانه خراسان 
شمالی در حــوزه‌هــایــی مثل اشتغال و جذب 
سرمایه‌گذار در رتبه‌های انتهایی کشور قرار دارد.
اکبری افزود: در گذشته ظرفیت کاری ما در سه 
شیفت بود که به دلیل برخی اتفاقات در سازمان 
صمت استان، شیفت کاری این کارگاه به یک 
شیفت کاهش پیدا کرد که باید در این زمینه 
نمایندگان وقــت پاسخگو باشند، در گذشته 
این کارگاه با ۲۵ نفر نیروی کار فعالیت می‌کرد 
ولــی اکــنــون ایــن تــعــداد بــه ۱۵ نفر کاهش پیدا 

کرده است.
وی بــه شعار ســال 1401 از ســوی رهبر معظم 
انقلاب اشاره کرد و گفت: با وجود اینکه شیفت 
کاری ما کاهش پیدا کرد ولی ما تولید را تعطیل 
و یا کم نکردیم بلکه با خریداری دو دستگاه به 

تولیدات خود ادامه دادیم.
اکبری میزان تولیدات قند این شرکت را در حال 
حاضر روزی 7.5 تن ذکر کرد و گفت: اگر اکنون 
با همین تعداد دستگاه در سه شیفت کار کنیم 

میزان تولیدات ما به روزی 20 تن هم می‌رسد.
ــه داد: تنها مشکل ما  ــن تولیدکننده ادامـ ای
مــدیــریــت اســت کــه بــایــد مــدیــران بـــرای جذب 
سهمیه تلاش کنند. اکنون آمار اشتغال استان 
متناسب با این میزان جمعیت نیست. زمانی که 
شغلی برای کسی فراهم کنیم این افراد انگیزه‌ای 
برای تشکیل خانواده خواهند داشت و اگر غیر 
این باشد آسیب‌های اجتماعی زیادی در جامعه 

رخ می‌دهد.
وی یکی دیگر از مشکلات ایــن شرکت را گاز 
مصرفی عنوان کرد و گفت: اکنون تعرفه گاز این 
شرکت در هر مترمکعب نسبت به سال گذشته 
هفت برابر شــده اســت و عملاً قفل هستیم و 

نمی‌توانیم کاری انجام دهیم.
اکبری در خصوص قطعی برق واحدهای تولیدی 
در ایام تابستان نیز گفت: در سال‌های گذشته به 
دلیل قطعی برق خسارت سنگینی به این شرکت 
وارد شد. در سال جاری قطعی برق در روزهای 
یکشنبه هر هفته انجام می‌شود و در این روز 
تمام واحدهای تولیدی شهرک صنعتی بیدک 
تعطیل هستند که همین موضوع نیز به ضرر 

تولید است و باید مدیریت شود.

انتقاد یک تولیدکننده خراسان شمالی از حمایت‌های ضعیف دولتی 

جای خالی تصمیمات تشویقی در مدیریت صنایع 

خبرخبر
روزروز

حمایت شورای شهر مشهد از ایثارگران و معلولان
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی مشهد با 
تأکید برحمایت شورا از جامعه معلولان و ایثارگران گفت: 
با اصلاح مصوبه سال ۹۴ شورا، با موضوع ارائه تسهیلات 
و خدمات ایثارگران و معلولان در روزهای اخیر، حمایت 

مدیریت شهری از این قشر پررنگ‌تر می‌شود.
حسین حسامی با بیان اینکه در اصلاحیه این مصوبه، 

درخــصــوص افــزایــش سقف ریــالــی معافیت ایثارگران 
طرحی ارائه شد که براساس آن، مبلغ ریالی این معافیت 
از ۸۵میلیون تومان سال ۱۴۰۰ به ۱۰۰میلیون تومان افزایش 
یافت، اظهار کرد: در مصوبه یاد شده در خصوص صدور 
پروانه رایگان و معافیت از عوارض نوسازی، شورای اسلامی 
شهر، شهرداری مشهد را مکلف کــرده از محل بودجه 

سالانه به افزایش ۳۰درصدی سقف معافیت در حوزه‌های 
۴ و ۵ درآمدی شهر مشهد مقدس اقدام نماید.

وی خاطرنشان کرد: شورای ششم همچنین در راستای 
حمایت از خانواده، شهرداری مشهد مقدس را مکلف 
نموده درزمینه ارائه خدمات به بانوان شاغل و شاغلان 
آقای دارای فرزند معلول با موضوع کاهش ساعت کاری و 

سایر تسهیلات اقدام کند.
عضو هیئت رئیسه شـــورای شهر مشهد تأکید کــرد: 
در راستای افزایش نشاط و تندرستی ایــن عزیزان نیز 
شهرداری مشهد مقدس مکلف شده طی مدت دو ماه 
ــد از ظرفیت  آیین‌نامه نحوه واگـــذاری حداقل ۱۰درصـ

فضاهای ورزشی را به شورای شهر ارائه کند.

خبر
     دست خالی کشاورزان سرخسی 

از آب سد دوستی  
مدیر امور منابع آب سرخس خراسان رضوی گفت: به 
علت خشکسالی بی‌سابقه، امسال تخصیص آب سد 

دوستی به بخش کشاورزی این شهرستان امکان‌پذیر 

نیست و کشاورزان منطقه باید از کشت محصولات 
پرآب‌طلب مانند یونجه و هندوانه خودداری کنند.

مرتضی کریمی فرد اظهار کرد: با توجه به خشکسالی 
کم‌سابقه، کشاورزان علاوه بر مشکل تأمین آب با 

معضل اضافه دیماند برق چاه‌های کشاورزی نیز 

روبه‌رو هستند. اجرای سند سازگاری با کم‌آبی 
ضروری است و کشاورزان باید مصرف آب را مدیریت 

کرده و به تاریخ تمدید پروانه‌ چاه‌های کشاورزی 
توجه داشته باشند تا دچار مشکل نشوند.

کریمی فرد اضافه کرد: تجهیز اراضی کشاورزی به 

شبکه‌های آبیاری نوین و راه‌های کاهش مصرف 
برق، ضروری است. سد دوستی یکی از منابع اصلی 
تأمین آب آشامیدنی کلانشهر مشهد، مرکز استان 

خراسان رضوی، در محدوده شهرستان سرخس واقع 
شده است.

۷۰ درصد مبتلایان به تب مالت 
روستاییان هستند

ــارزه بــا بیماری‌های  ــروه پیشگیری و مــب مــدیــر گـ
دانــشــگــاه عــلــوم پــزشــکــی مشهد گــفــت: حــدود 
۷۰درصـــد مــوارد ابتلا به بیماری بروسلوز یا تب 
مالت در مناطق زیرپوشش این دانشگاه در استان 
خراسان رضوی مربوط به ساکنان مناطق روستایی 

و حاشیه شهر است.
به گـــزارش ایرنا دکتر ناصر امینی با بیان اینکه 
ابتلا به تب مالت بین زنان و مــردان به یک میزان 
اســت، خاطرنشان کــرد: مــوارد تب مالت در سال 
گذشته نسبت به سال ۱۳۹۹ کاهش پیدا کرد و به 
نظر می‌رسد روند کاهشی این بیماری امسال هم 
ادامه یابد. امینی گفت: برگزاری جلسات مشترک 
بــا دامپزشکی در خصوص کنترل تــب مالت و 
واکسیناسیون دام‌های سبک توسط دامپزشکی 
از مهم‌ترین اقدامات دامــداران برای مقابله با این 

بیماری است.

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد:

تعلل در واکسیناسیون به قیمت 
جان افراد تمام خواهد شد

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد با اشــاره به 
اینکه جامعه توان جبران مشکلات و تبعات مادی و 
معنوی ناشی از یک پیک دیگر و افزایش آمار فوت 
مبتلایان به کرونا را ندارد؛ گفت: باید همه در کنار 

هم مانع خیزش پیک هفتم کرونا در کشور شویم.
علیرضا صداقت افــزود: تکمیل واکسیناسیون، 
اقدام به تزریق دز بوستر و استفاده از ماسک حتی 
در محیط‌های باز و در نهایت عدم مبادرت به سفر و 
حضور در اجتماعات غیرضروری مسیری است که 
موجب خواهد شد همه ما به سلامت این شرایط 
را پشت سر بگذاریم. رئیس سازمان نظام پزشکی 
مشهد متذکر شد: باید این پیام به مردم برسد و 
درک کنند که ایمنی ناشی از واکسیناسیون‌های دز 
یک و دو و حتی دز سوم که 4 تا 6 ماه از آن گذشته، 
پاسخگویی لازم برای مقابله با موج جدید کرونا را 
ندارد و کمی تعلل در واکسیناسیون به قیمت جان 
افــراد تمام خواهد شد. وی بر استفاده از ماسک 
تأکید کرد و گفت: در زیرسویه امیکرون )BA4 و 
BA5( که در حال تبدیل شدن به سویه غالب در 
کشور است؛ سرعت انتقال به‌شدت افزایش پیدا 
کــرده به‌طوری که هر فرد مبتلا 18 نفر دیگر را نیز 
درگیر خواهد کرد، از این رو استفاده از ماسک حتی 
در فضای باز هم ضروری است؛ بنابراین در عبور و 
مرور از خیابان و مراودات روزانه حتی در فضای باز 

هم استفاده از ماسک اکیداً توصیه می‌شود.
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در استان

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی قرارگاه مدیریت 
کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با 
افزایش شیوع کرونا، شمار بستری‌شدگان جدید 
مبتلا به این ویروس در بیمارستان‌های زیرپوشش 
این دانشگاه در خراسان رضوی، در ۱۰ روز گذشته 

بیش از ۴۸درصد افزایش یافته است.
به گزارش ایرنا دکتر محمد پهلوان با بیان اینکه در 
این مدت شمار بستری‌شدگان جدید کرونایی از 
روزانــه ۸۱ نفر به ۱۲۰ نفر رسیده، افــزود: هم اکنون 
شمار بستری‌های مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های 
خراسان رضوی با افزایش ۱۰۷درصدی به ۲۵۱ بیمار 

رسیده که ۴۳ نفر آنان بدحال بوده و در بخش‌های 
مراقبت‌های ویژه بستری و تحت درمان هستند.

وی اظهار کرد: از این تعداد، سهم دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد ۲۱۰ بیمار است که ۳۶ بیمار بدحال 
در بیمارستان‌های زیرپوشش این دانشگاه بستری 

هستند.
ــزود: شمار مراجعان سرپایی مشکوک یا  وی افـ
مبتلا به کرونا در مراکز ۱۶ساعته خدمات سلامت 
زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در 
۱۰روز گذشته افزایش یافته و از ۹۷مورد به ۵۷۲مورد 
رسیده و در همین مدت تعداد مراجعان سرپایی 

مشکوک و یا مبتلا به کرونا به بیمارستان‌های 
زیرپوشش این دانشگاه نیز حدود دو برابر شده و از 

۲۵۴مورد به ۵۴۰مورد رسیده است.
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با ارائه کارت طلایی

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/4
01
02
35
5

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ط
/4
01
00
22
0

نقاشی نوین
فوری، ارزان، بازدید رایگان

با رنگ الوان
09153161351

ج
/1
40
30
11

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ج
/4
01
00
58
6

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/1
40
60
69

کرگیری،کاشت انواع بلت
شیارزنی و تخریب

09158022533 موسوی

ط
/1
40
40
11

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708-09153169265

ج
/4
01
01
91
7

ج
/4
01
00
33
5

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
41
14
48

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/1
41
14
07

گازرسانی

عالی ومناسب
تعمیرات بنایی 

وبازسازی 
بناهای قدیمی 
09151118806

دفترمهندسی معماری نیکخو

ج
/1
41
24
67

ج
/4
01
03
39
4

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

کلیه لوازم منزل و اداری
علی  36570836

09105799941

ط
/1
41
24
56

خریدار عادلانه

پ
/1
40
42
53

ط
/1
41
06
37

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

پ
/1
40
42
52

ج
/1
40
57
47

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/1
40
70
77

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

ج
/4
01
04
46
3

ج
/4
01
04
30
6

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

نقاشی و کاغذ دیواری

درهای اتوماتیک

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

خدمات مهندسی 
نقشه کشی

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

ج
/4
01
05
08
2

به تعدادی زیگزاگ دوز و
راسته دوز وبردست 

محدوده طبرسی شمالی خطی 
150نیازمندیم 09399009444

کارگرماهر


